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 החלטה

 
 1 המותר בפרסום.  17/3/2025נוסח החלטת ועדת השחרורים שהתקבלה ביום 

 2 

 3חודשים בגין עבירות נשיאת  10אשר נידון למאסר לתקופה של  X/X/2009בפנינו אסיר, קטין, יליד 

 4נשק שלא כדין והצתה בצוותא על רקע לאומני. בהתאם לעובדות כתב האישום יידה האסיר בקבוק 

 5תבערה לעבר עמוד מצמת מב"ט של המשטרה שגרם לשריפתו בחלקו התחתון. עוד עולה מעובדות 

 6 ישום כי האסיר התחרט מביצוע המעשה אך חבריו שכנעו אותו לכך. כתב הא

 7 

 8לחוק שחרור על תנאי  9אין מחלוקת בין הצדדים כי מדובר בעבירה חמורה, יחד עם זאת, סעיף 

 9 ממאסר מורה לוועדת השחרורים לשקול פרמטרים נוספים מעבר לחומרת העבירות. 

 10 

 11ש והחזקת נשק קר. כמו כן, המדובר בעבירה כנגד האסיר שתי עבירות משמעת בגין השחתת רכו

 12 יחידה ואין לחובתו כל עבר פלילי נוסף. 

 13 

 14ב"כ המשיבה התנגדה לשחרור והדגישה את הרקע האידיאולוגי לביצוע העבירה ועמדה על כך כי 

 15האסיר לא עמד בנטל המוטל עליו להוכיח כי זנח עמדותיו אלה, וכן הפנתה לחוות דעת שהוגשה 

 16 יין ביצוע עבירות מסוג זה.מטעם שב"כ בענ

 17 

 18ב"כ המבקש ביקשה לאמץ את המלצות התכנית והגישה לעיון הוועדה  מכתב מטעם המשפחה 

 19 המפרט לקיחת אחריות של המשפחה על הקטין והליך שיקומו ואף הציגה אישור תשלום הפיצוי. 

 20ים בעבירות לעניין טיעון ב"כ המשיבה יצוין כי קיים קושי ממשי בטענה זו, שעה שמחד אסיר

 21ביטחוניות, קל וחומר קטינים שאינם תמיד מבינים עד הסוף כנדרש מבגירים בעת קטנותם בה 

 22ביצוע העבירות את משמעות המעשים וההשלכות הנובעות מהם, אינם משולבים או מקבלים כל 

 23טיפול ולו הקל ביותר בתקופת מאסרם. לא זו אף זו, הם אינם זוכים לשיחות עם עובד סוציאלי 

 24מסגרת המאסר אשר יכול לבחון את עמדתם ביחס לעבירות ולרקע האידיאולוגי שעמד בבסיס ב

 25ביצוע העבירות. ומאידך, מצופה מהם להוכיח כי זנחו את עמדותיהם מבלי לתת להם את היכולת 

 26 לעשות כן. 
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 1 יתירה מכך, שרות בתי הסוהר אינו מבחין בעניין זה בין אסירים תושבי הרשות הפלסטינית לבין

 2 אסירים אזרחי/תושבי מדינת ישראל אשר בתום מאסרם הקצר יחסית חוזרים לחברה.

 3 

 4נראה, איפוא, כי האינטרס הציבורי הרחב בלשקם קטינים אלו במטרה שלא ישובו על מעשיהם 

 5בעתיד ולא יפגעו באזרחי מדינת ישראל.  אם היו נעשות פעולות אשר מבררות את עמדת הקטינים 

 6יתן להתייחס לעובדה זו בעת שיקולי הוועדה. אך כאשר לא נעשה דבר ביחס למעשיהם, היה נ

 7במסגרת המאסר אשר יכול לשפוך אור על עניין זה, לא נותר לוועדה אלא להסתמך על התרשמות 

 8נציג רש"א שפגש את האסיר במסגרת בניית תכנית שיקומית בפיקוח והתייחסות האסיר בפני 

 9 הוועדה. 

 10 

 11פיצוי יש לראות כרכיב נוסף של לקיחת אחריות על המעשים וחרטה על יצוין כי בעמידה בתשלום ה

 12 ביצועם. 

 13 

 14כל עוד חוק שחרור על תנאי חל גם על עבירות ביטחוניות, יש ליתן לאסירים בעבירות אלו, למצער 

 15לאזרחי/תושבי מדינת ישראל, את ההזדמנות להוכיח את התייחסותם לעבירות לקראת וועדת 

 16 שחרור על תנאי. 

 17 

 18כן, לא נעלמה מעיננו חוות דעתו של שב"כ אשר מתנגדת לשחרור מנימוקים שאינם ספציפיים  כמו

 19לאסיר שבפנינו, ונעדרת מידע מתקופת מאסרו. בנוסף לקחנו בחשבון את מעשיו של האסיר 

 20 והמסוכנות שנשקפת לציבור מפניו שאינה לטעמנו מרף גבוה.

 21 

 22ליצה על מגורים של האסיר בבית משפחתו במקרה שבפנינו, הוגשה תכנית שיקום ופיקוח הממ

 23" של החטיבה 30בירושלים, מעקב וקשר עם רכזת שיקום איזורית בקהילה ושילובו ב"תכנית 

 24לקידום נוער וצעירים במזרח ירושלים, המיועדת לצעירים אשר הסתבכו בהליכים משפטיים 

 25נית התערבות חינוכית כתוצאה ממעורבות בעבירות ביטחוניות, הפרות סדר ואלימות, הכוללת תכ

 26טיפולית, טיפול מניעתי, טיפולי התנהגותי הכולל גם העלאת החשיבות לערכים מוסרים ואנושיים, 

 27שיקום מקצועי ולימודי והתנדבות.  במסגרת התכנית יינתנו לאסיר גם טיפול רגשי פרטני בהתאם 

 28במעצר בית לילי בין השעות כן הומלץ כי הקטין ישהה -לצרכיו ונסיבותיו וטיפול רגשי בקבוצות. כמו

 29 למחרת. 06:00עד  21:00

 30 

 31 האסיר בפנינו התחרט על מעשיו, הביע רצון לחזרה לחיק משפחתו ולתפקוד תקין.

  32 

 33בנסיבותיו של האסיר, הכוללות ביצוע עבירה אחת ויחידה, העדר עבר פלילי, העדר עבירות משמעת 

 34בירה וכיום, יתרת המאסר הקצרה במהלך המאסר, מאסר ראשון,  גילו הצעיר בעת ביצוע הע

 35והאינדיקציות שבפנינו על זניחת האידיאולוגיה כפי שהובאה מדברי האסיר, התרשמות נציג רש"א, 
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 1תשלום הפיצוי ועמדת המשפחה, מצאנו לתת הזדמנות לאסיר להליך שיקומי שיכול להועיל לו 

 2 ולחברה. 

 3 לפיכך, אנו מורות על שחרורו של האסיר בתנאים הבאים:

 4 בירושלים. XXXהאסיר יתגורר בבית משפחתו ב .1

 5 למחרת. 7:00עד לשעה  19:00האסיר ישהה במעצר בית לילי בין השעות  .2

 6האסיר יגיע למפגשי מעקב ופיקוח על פי דרישה. על האסיר ליצור קשר טלפוני עם רכזת שיקום  .3

 7ורו שעות מרגע שחר 24-האסיר עו"ס יאנה פרוקופץ מיד עם שחרורו ממאסר לא יאוחר מ

 8 ירושלים.  1כניסה ב' קומה  24בכתובת כנפי נשרים  XX בטלפון

 9ימים מיום שחרורו של האסיר ממאסר את  7". רש"א תגיש בתוך 30האסיר ישולב ב"תכנית  .4

 10 התכנית הספציפית שנבנתה לאסיר הכוללת ימים ושעות.

 11בכל רכזת שיקום האסיר תגיש אבחון אודות תפקודו של האסיר במסגרת תכנית הטיפול  .5

 12 חודשיים. 

 13 

 14 

 15 , בהעדר הצדדים.2025מאי  04, ו' אייר תשפ"ההיום,  נהנית

      16 

             17 
 18 


